固镇县新型农业经营主体

带动脱贫户发展特色种养业项目拟奖补情况公示

依据《固镇县人民政府办公室关于印发<关于调整特色种养业奖补项目的通知>的通知》（固政办〔2018〕35号）和《关于做好2020年农业经营主体带贫奖补项目申报的通知》（固产扶办函〔2021〕1号）等文件要求，经带贫主体申请、村级验收公示、乡（镇）验收公示和县级抽查复核，拟对11个2020年带贫主体奖补：叁拾捌万捌仟肆佰零捌元整（￥：388408.00元），具体详见附件。公示时间：2021年7月21日至7月30日，公示期间如有异议，请电话或书面反馈至县农业农村局。

通讯地址：固镇县汉兴大道投资大厦八楼

电子邮箱：gzxcyfpb@163.com
联系电话：0552—6058009，6058005

固镇县乡村振兴局监督电话：0552-6058032

邮箱：ahgzfpb@126.com，通讯地址：固镇县县政府四楼
监督举报电话（防返贫监测和乡村振兴咨询服务平台）：12317

附：

1.新型农业经营主体带动脱贫户发展特色种养业项目拟奖补信息汇总表

2.新型农业经营主体带动脱贫户发展特色种养业奖补项目到户花名册
固镇县农业农村局

2021年7月21日

附1：

新型农业经营主体带动脱贫户发展特色种养业项目拟奖补信息汇总表

	序号
	乡镇
	经营主体名称
	负责人
	带贫
产业
	带动
形式
	带动脱贫户
	申请奖补（元）

	
	
	
	
	
	
	所涉及村
	户数
	产业

规模
	标准
	金额

	1
	刘集镇
	固镇县雪元种植
专业合作社
	刘雪华
	花生
	订单
	柳赵、杨湖
	21
	105.1
	100
	10510

	2
	刘集镇
	固镇县东建种植
专业合作社
	邹海艳
	花生
	订单
	董庙、高皇、梁桥、
西湾、新圩、张凌
	30
	164
	100
	16400

	3
	濠城镇
	固镇县陈氏湖羊养殖专业合作社
	陈争上
	湖羊
	合作
养殖
	东荀村、小程村、垓下居、丁楼村、华巷村、邢圩村、刘祠村、湖东村、马田村、李甘村
	84
	2085
	100
	200000

	4
	石湖乡
	固镇县黄田忠
农副产品收购店
	黄天忠
	花生
	订单
	刘元、陡沟、园林场
	27
	129.5
	100
	12950

	5
	石湖乡
	固镇县良庄种植
专业合作社
	徐小刚
	花生
	订单
	齐湖、桑圩
	35
	181.5
	100
	18150

	6
	石湖乡
	蚌埠市森元西瓜
销售有限公司
	胡来森
	西瓜
	订单
	石居、丁巷、康湖、
齐湖、刘元、钟黄
	39
	185
	100
	18500

	7
	仲兴乡
	安徽省蚌埠市固镇县仲兴乡
小余集农副产品收购点
	易学见
	花生
	订单
	陈圩、土楼、沱南、
张巷、红旗、赵桥
	45
	239.4
	100
	23940

	8
	仲兴乡
	安徽省蚌埠市固镇县仲兴乡陈春才农副产品收购点
	陈春才
	花生
	订单
	丁圩村
	20
	117
	100
	11700

	9
	任桥镇
	同发种植专业合作社
	张同发
	花生
	订单
	泰山、三桥、欧圩、沟南、宋庄、沟西、
五星、官沟、车站、三义、杨罗、集北
	93
	367.58
	100
	36758

	10
	任桥镇
	张强农副产品有限公司
	张强
	花生
	订单
	刘桥村、杨罗
田余、车湖
	33
	157.8
	100
	15780

	11
	湖沟镇
	固镇县十里种植
专业合作社
	单标
	青豆
	订单
	单湾、东南、浍光、
兰石、马楼、十里、
瓦疃、王洲、杨圩、
姚集、岳王、中心、
周寨 
	66
	237.2
	100
	23720

	合  计
	
	
	
	
	493
	3969.08
	100
	388408
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